Unidad Ejecutora
Techo Presupuestal

ALCALDIA DE ENVIGADO

17 - SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

2.369.500.000,00 Techo Disponible

38.000.000,00

Periodo de corte

Primer trimestre

Vigencia

2013

Proyecto (Incluye unidad ejecutora)

Valor Total

Propios

Cofinanciad.

Pond.

Valores acumulados
P.A. Programado

Ejecutado

Logro pond. por act. acum

Progr

Ejec.Tot.

Ejec. Neto

Adelanto
atras pon

Efic Pond

Logro Pond. Proy. P.A.

Prog

Tot

Neto

171

17-2

17-3

17-4

17-5

17-6

17-7

17-9

17-14

Fortalecimiento de la capacidad
institucional para afianzar las
estrategias que impulsan el
desarrollo econémico del Municipio
de Envigado

Fortalecimiento del emprendimiento
y las competencias laborales para
fomentar el empleo y el autoempleo
en el Municipio de Envigado
Fortalecimiento de la productividad
y la competitividad de las Empresas
del Municipio de Envigado
Articulacioén a instancias o
dinamicas econémicas regionales o
nacionales con el fin de participar
en sus proyectos o programas,
acceder a recursos y promover las
ventajas comparativas del Municipio
de Envigado

Promocién del turismo como sector
econdmico estratégico del
Municipio de Envigado

Crédito blando asignado a
emprendedores y empresarios para
la creacion, consolidacion y
sostenibilidad empresarial del
Municipio de Envigado
Implementacién de acciones
institucionales basicas para iniciar
el direccionamiento de la Ciencia, la
Tecnologia y la Innovacion como
motores del desarrollo del Municipio
de Envigado

Fortalecimiento de
emprendimientos, mipymes,
sectores econémicos,
conglomerados y agremiaciones de
la Zona 8

Fortalecimiento del
emprendimiento, mipymes, sectores
economicos, conglomerados y
agremiaciones de la Zona 3

235.000.000,00

208.000.000,00

771.000.000,00

275.000.000,00

300.000.000,00

400.000.000,00

15.000.000,00

25.000.000,00

102.500.000,00

235.000.000,00

208.000.000,00

771.000.000,00

275.000.000,00

300.000.000,00

400.000.000,00

15.000.000,00

25.000.000,00

102.500.000,00

0,0010,00%

0,0015,00%

0,0015,00%

0,0012,00%

0,0010,00%

0,00 8,00%

0,0012,00%

0,00 8,00%

0,0010,00%

Seguimiento al Plan de Accién
36.555.728,00

22.338.793,00

57.505.361,00

12.075.932,00

32.401.497,00

200.000.000,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.50%

10.00%

1.00%

0.00%

10.00%

0.00%

0.00%

0.00%

10.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-4.50%

-10.00%

-1.00%

0.00%

-10.00%

0.00%

0.00%

0.00%

-10.00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,02

0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fecha de impresion

8 de Febrero de 2013
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ALCALDIA DE ENVIGADO

Unidad Ejecutora
Techo Presupuestal

17 - SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

2.369.500.000,00 Techo Disponible

38.000.000,00

Periodo de corte Primer trimestre

Vigencia 2013

Pond. Valores acumulados Logro pond. por act. acum Adelanto Logro Pond. Proy. P.A.
Proyecto (Incluye unidad ejecutora) Valor Total Cofinanciad. P.A. Programado Ejecutado Progr Ejec.Tot. Ejec. Neto atras pon Efic Pond Prog Tot Neto
Seguimiento al Plan de Accién
TOTALES DE 9 PROYECTOS 2.331.500.000,00 0,00%  365.877.311,00 0,00 0,00 0,04 0,00 0,00
LOGRO PONDERADO PROGRAMADO ACUMULADO 0,04
LOGRO PONDERADO EJECUTADO TOTAL DEL PLAN DE ACCION 0,00
EFICACIA TOTAL DEL PLAN DE ACCION 0,00 Baja
LOGRO PONDERADO EJECUTADO NETO DEL PLAN DE ACCION 0,00
EFICACIA NETA DEL PLAN DE ACCION 0,00 Baja

EFICIENCIA DEL PLAN DE ACCION

0,00 La Inversion esta por encima de lo programado

Fecha de impresion 8 de Febrero de 2013
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